PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   июня   2020   года   №  1698
	О признании утратившим силу постановления администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 мая 2020 года № 1525 «О работе общественных кладбищ в период предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2020 № 346 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313 "О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области от 21 мая 2020 года № 1525 «О работе общественных кладбищ в период предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Полищук В.С.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-743)

Разослано: дело-1, зам. главы – 6, телевидение-1, «Красная звезда»-1, «Приозерские ведомости»-1, поселения-13, ОМВД-1, ОКХ-3, ОГХ-1, отдел информационных технологий-1, МП «ПРАУ»-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова